

TT Estate ApS

**Jernaldervej 282
8210 Aarhus V**

CVR-nr. 35 89 07 34

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2019

Thomas Aaby Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Estate ApS
Jernaldervej 282
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 35 89 07 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør
Tommy Schmidt-Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme til udlejning til erhverv og beboelse primært samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 419.375, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 287.304.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(47.991)	180.385
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>829.345</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		781.354	180.385
Finansielle indtægter	2	2	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(257.818)</u>	<u>(245.565)</u>
Resultat før skat		523.538	(65.180)
Skat af årets resultat	4	<u>(104.163)</u>	<u>14.339</u>
Årets resultat		<u>419.375</u>	<u>(50.841)</u>
Overført resultat		<u>419.375</u>	<u>(50.841)</u>
		<u>419.375</u>	<u>(50.841)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	6.038.402
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.038.402</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>6.038.402</u>
Andre tilgodehavender		4.886.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	45.049
Tilgodehavender		<u>4.886.000</u>	<u>45.049</u>
Likvide beholdninger		<u>2.446.612</u>	<u>744.117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.332.612</u>	<u>789.166</u>
Aktiver i alt		<u>7.332.612</u>	<u>6.827.568</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>237.304</u>	<u>(182.070)</u>
Egenkapital	5	<u>287.304</u>	<u>(132.070)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.517.000
Deposita		<u>0</u>	<u>112.810</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.629.810</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.517.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.719	23.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.227.632	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		59.114	0
Anden gæld		2.043.783	4.306.388
Deposita		<u>79.060</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.045.308</u>	<u>4.329.828</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.045.308</u>	<u>6.959.638</u>
Passiver i alt		<u>7.332.612</u>	<u>6.827.568</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(182.071)	(132.071)
Årets resultat	0	419.375	419.375
Egenkapital 31. december 2018	50.000	237.304	287.304

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Salg af investeringsejendomme	829.345	0
Værdiregulering investeringsejendomme	829.345	0
	829.345	0
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2	0
	2	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	116.925	0
Andre finansielle omkostninger	140.893	245.565
	257.818	245.565
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.114	0
Årets udskudte skat	45.049	(14.339)
	104.163	(14.339)
5 Egenkapital		

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TT Group ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.